

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларына 4 қосымша

Нысан

27.07.2023ж. баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарландыру

Тапсырыс берушінің немесе сатып алуды ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы:

«Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы Жамбыл облыстық жұқтырылған иммун тапшылығы синдромының алдын алу және онымен күрес жүргізу орталығы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны;

мекен-жайы: 080000 Қазақстан Республикасы, Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г».

Сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атаулары (сауда атауы – жеке төзбеушілік кезінде), сауда маркасы мен өндірушісі көрсетілмеген медициналық бұйымдардың атаулары және олардың қысқаша сипаттамасы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір дәрілік зат және (немесе) медициналық бұйым бойынша сатып алу үшін бөлінген сома: №1 қосымшаға сәйкес.

Жеткізу мерзімі мен шарттары: сатып алу шарты жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды, ҚҚС және басқа да салықтарды, төлемдер мен алымдарды төлеуге арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығындар.

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», №206 кабинет; баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі – 04.08.2023 жыл 11⁰⁰ сағат.

Баға ұсыныстарын қарау күні мен уақыты: 04.08.2023 жыл 12⁰⁰ сағат; Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», мәжіліс залы.

Комиссия төрайымы:



О.Ж.Абдикеримова

Комиссия төрайымының орынбасары:



В.М.Каримова

Комиссия мүшелері:



М.И.Иманалиева

Комиссии хатшысы:



О.К.Широнина

№ лот	Сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атаулары (сауда атауы – жеке төзімсіздік кезінде), медициналық бұйымдардың атаулары	Қысқаша сипаттамасы	Сатып алу көлемі	Өлшем бірлігі	Жеткізу орны	Бірлік құны (теңге)	Әрбір дәрілік зат және (немесе) медициналық бұйым бойынша сатып алуға бөлінген сома (теңге)	Жеткізу мерзімі мен шарттары
1	С гепатиті вирусына G және M класты иммуноглобулиндерді иммуноферментті анықтауға арналған реагенттер жиынтығы (2-жиынтық)	Оң бақылау үлгісі бар ұнғымалардағы оптикалық тығыздық, бірлік опт. тығыз., кемінде: 0,8; теріс бақылау үлгісі бар ұнғымалардағы оптикалық тығыздық, бірлік опт. тығыз., артық емес: 0,2; құрамында ВГС антиденелері бар стандартты сарысулар панелінің үлгілері бойынша сезімталдық, %: 100; құрамында ВГС антиденелері жоқ стандартты сарысулар панелінің үлгілері бойынша ерекшелік, %: 100. Қорапта 96 анықтама бар.	6	жиынтық	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	62 190,00	373 140,00	Сатып алу шарты жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды, ҚҚС және басқа да салықтарды, төлемдер мен алымдарды төлеуге арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығындар.
2	HBsAg иммуноферментті анықтауға арналған реагенттер жиынтығы (3-жинақ)	Теріс бақылау үлгісі бар ұнғымалардағы оптикалық тығыздық, бірлік опт. тығыз., артық емес: 0,1-екі толқынды режимде өлшеу кезінде; 0,15-бір толқын ұзындығында өлшеу кезінде. Оң бақылау үлгісі бар ұнғымалардағы оптикалық тығыздық, бірлік опт. тығыз., кем дегенде 1,0. Әлсіз оң бақылау үлгісі бар ұнғымалардағы оптикалық тығыздық, бірлік опт. тығыз., ОПкрит-тен асуы керек, 0,2-ден аспауы керек; анықтаудың дұрыстығының көрсеткіштері. HBsAg анықтамасының сезімталдығы, ММУ / мл: 1 және 2 процедураларда 0,05 ХБ/мл, 3 процедурада 0,1 ХБ/мл HBsAg анықтамасының ерекшелігі, 100%. Қорапта 96 анықтама бар.	6	жиынтық	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64" Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	64 260,00	385 560,00	Сатып алу шарты жасалған күннен бастап 15 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды, ҚҚС және басқа да салықтарды, төлемдер мен алымдарды төлеуге арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығындар.

Комиссия төрайымы:



О.Ж. Абдикеримова

Комиссия төрайымының орынбасары:



В.М. Каримова

Комиссия мүшесі:



М.И. Иманалиева

Комиссия хатшысы:



О.К. Широнина